



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 309 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: R2S ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Auglendsmyrå 5
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 335 056	326 088 804
Sum inntekter		201 335 056	326 088 804
Kostnader			
Varekostnad		84 494 958	222 727 113
Lønnskostnad		28 243 406	37 171 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		252 521	241 000
Annen driftskostnad		12 123 131	23 359 848
Sum kostnader		125 114 016	283 499 026
Driftsresultat		76 221 040	42 589 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 567	21 516
Annen finansinntekt		5 913	7 216
Sum finansinntekter		535 480	28 732
Annen rentekostnad		8 114	40 101
Sum finanskostnader		8 114	40 101
Netto finans		527 367	-11 369
Ordinært resultat før skattekostnad		76 748 406	42 578 409
Skattekostnad på ordinært resultat		17 153 732	9 374 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 594 674	33 204 203
Årsresultat		59 594 674	33 204 203
Årsresultat etter minoritetsinteresser		59 594 674	33 204 203
Totalresultat		59 594 674	33 204 203
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		64 000 000	24 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital		-4 405 326	9 204 203
Sum overføringer og disponeringer		59 594 674	33 204 203



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 286 588	
Sum immaterielle eiendeler		1 286 588	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		501 785	754 306
Sum varige driftsmidler		501 785	754 306
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		257 175	353 175
Sum finansielle anleggsmidler		257 175	353 175
Sum anleggsmidler		2 045 548	1 107 481
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		45 584 721	85 887 014
Andre kortsiktige fordringer		103 857	271 306
Sum fordringer		45 688 579	86 158 320
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		94 045 662	19 254 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		94 045 662	19 254 327
Sum omløpsmidler		139 734 240	105 412 648
SUM EIENDELER		141 779 789	106 520 129

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 096 589	11 501 914
Sum opptjent egenkapital		7 096 589	11 501 914
Sum egenkapital		13 096 589	17 501 914
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			10 022 620
Sum avsetninger for forpliktelser			10 022 620
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	10 022 620
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 825 758	9 226 354
Betalbar skatt		28 462 940	
Skyldig offentlige avgifter		8 904 644	9 181 367
Utbytte		64 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 489 858	36 587 874
Sum kortsiktig gjeld		128 683 200	78 995 595
Sum gjeld		128 683 200	89 018 215
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		141 779 789	106 520 129



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 860040

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 309 892
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: R2S ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Auglendsmyrå 5
4016 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ERGA REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.10.2021



Organisasjonsnr: 819 309 892
R2S ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 335 056	326 088 804
Sum inntekter		201 335 056	326 088 804
Kostnader			
Varekostnad		84 494 958	222 727 113
Lønnskostnad		28 243 406	37 171 065
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		252 521	241 000
Annen driftskostnad		12 123 131	23 359 848
Sum kostnader		125 114 016	283 499 026
Driftsresultat		76 221 040	42 589 778
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		529 567	21 516
Annen finansinntekt		5 913	7 216
Sum finansinntekter		535 480	28 732
Annen rentekostnad		8 114	40 101
Sum finanskostnader		8 114	40 101
Netto finans		527 367	-11 369
Ordinært resultat før skattekostnad		76 748 406	42 578 409
Skattekostnad på ordinært resultat		17 153 732	9 374 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 594 674	33 204 203
Årsresultat		59 594 674	33 204 203
Årsresultat etter minoritetsinteresser		59 594 674	33 204 203
Totalresultat		59 594 674	33 204 203
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		64 000 000	24 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-4 405 326	9 204 203
Sum overføringer og disponeringer		59 594 674	33 204 203



Organisasjonsnr: 819 309 892
R2S ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 286 588

Sum immaterielle eiendeler 1 286 588

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

501 785

754 306

Sum varige driftsmidler

501 785

754 306

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige

fordringer

257 175

353 175

Sum finansielle

anleggsmidler

257 175

353 175

Sum anleggsmidler

2 045 548

1 107 481

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

45 584 721

85 887 014

Andre kortsiktige

fordringer

103 857

271 306

Sum fordringer

45 688 579

86 158 320

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

94 045 662

19 254 327

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

94 045 662

19 254 327

Sum omløpsmidler

139 734 240

105 412 648

SUM EIENDELER

141 779 789

106 520 129

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

6 000 000

6 000 000

Sum innskutt egenkapital

6 000 000

6 000 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7 096 589	11 501 914
Sum opptjent egenkapital	7 096 589	11 501 914
Sum egenkapital	13 096 589	17 501 914
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt		10 022 620
Sum avsetninger for forpliktelser		10 022 620
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	10 022 620
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	11 825 758	9 226 354
Betalbar skatt	28 462 940	
Skyldig offentlige avgifter	8 904 644	9 181 367
Utbytte	64 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld	15 489 858	36 587 874
Sum kortsiktig gjeld	128 683 200	78 995 595
Sum gjeld	128 683 200	89 018 215
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	141 779 789	106 520 129



Organisasjonsnr: 819 309 892
R2S ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
29.50



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i R2S Elektro AS

Årsberetning 2020 - R2S ELEKTRO AS

Virksomhetens art og tilholdssted

R2S ELEKTRO AS driver elektrisk installasjonsvirksomhet. Selskapets hovedkontor er i Stavanger. Selskapets virksomhet foregår i Ås kommune hvor selskapet utfører installasjonsarbeid for Statsbygg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble redusert fra NOK 326 088 804 i 2019 til NOK 201 335 056 i 2020. Årsresultatet økte fra NOK 33 204 203 til NOK 59 594 674. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 98 791 336, mens driftsresultatet utgjorde NOK 76 221 040. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon av kundefordringer per 31.12.2020. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 94 045 662 per 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 141 779 789, sammenlignet med NOK 106 520 129 i 2019. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 9,2 %, sammenlignet med 16,4 % pr. 31.12.2019. Styrets flertall anser egenkapitalandelen forsvarlig hensett til de avsetninger som er gjort for selskapets forpliktelser.

Fremtidig utvikling

Selskapet forventer å fullføre sin kontrakt med Statsbygg i 2021.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko vurderes som lav. Selskapet er ikke i nevneverdig grad eksponert for valutarisiko. Selskapet har i stor grad oppfylt de leveranser som kan påvirkes av endringer i valutakurs. Selskapet er ikke belånt og derfor ikke eksponert for endringer i rentenivå. Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet i 2020 var på 1,8 % av totale arbeidstimer. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av tilrettelagt arbeid, spesial tilpasset verneutstyr og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Det er ikke registrert større skader og uhell.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Av selskapets 39 ansatte er det 2 kvinner, noe som skyldes at det er få kvinner i bransjen og derfor vanskeligere å rekruttere kvinner. Styret består av 5 menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet i seg selv påvirker ikke direkte det ytre miljø. For å redusere negativ miljøpåvirkning blir alt avfall kildesortert.



Stavanger, 17.02.2021

Eirik Helgøy
Daglig leder

Jone Staalesen
Styreleder

Trond Randeberg
styremedlem

Leif Solland
styremedlem

Bård Skavland
styremedlem

Egil Olsen
styremedlem

Side 2 av 2



R2S Elektro AS
Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	201 335 056	326 088 804
Sum driftsinntekt		201 335 056	326 088 804
Varekostnad		84 494 958	222 727 113
Lønnskostnad	8	28 243 406	37 171 065
Avskrivning	4	252 521	241 000
Annen driftskostnad	2, 8	12 123 131	23 359 848
Sum driftskostnad		125 114 016	283 499 026
Driftsresultat		76 221 040	42 589 778
Annen renteinntekt		529 567	21 516
Annen finansinntekt		5 913	7 216
Annen rentekostnad		-8 114	-40 101
Netto finansposter		527 366	-11 369
Ordinært resultat før skattekostnad		76 748 406	42 578 409
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 153 732	9 374 206
Årsresultat		59 594 674	33 204 203
Opplysninger om:			
Avsatt utbytte		64 000 000	24 000 000
Overført til/fra annen egenkapital		-4 405 326	9 204 203
Sum overført		59 594 674	33 204 203



R2S Elektro AS
Balanse pr. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 286 588	0
Sum immaterielle eiendeler		1 286 588	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	501 785	754 306
Sum varige driftsmidler		501 785	754 306
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		257 175	353 175
Sum finansielle anleggsmidler		257 175	353 175
Sum anleggsmidler		2 045 548	1 107 481
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	45 584 721	85 887 014
Andre kortsiktige fordringer		103 857	271 306
Sum fordringer		45 688 578	86 158 320
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	94 045 662	19 254 327
Sum omløpsmidler		139 734 241	105 412 648
Sum eiendeler		141 779 789	106 520 129



R2S Elektro AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6 000 aksjer á kr 1 000)	6, 9	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 096 589	11 501 914
Sum opptjent egenkapital		7 096 589	11 501 914
Sum egenkapital		13 096 589	17 501 914
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	0	10 022 620
Sum avsetning for forpliktelser		0	10 022 620
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 825 758	9 226 354
Betalbar skatt	7	28 462 940	0
Skyldige offentlige avgifter		8 904 644	9 181 367
Avsatt utbytte		64 000 000	24 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 489 858	36 587 874
Sum kortsiktig gjeld		128 683 200	78 995 595
Sum gjeld		128 683 200	89 018 215
Sum gjeld og egenkapital		141 779 789	106 520 129

Sandnes, 17. februar 2021
Styret i R2S Elektro AS

Jone Staalesen
Styrets leder

Egil Olsen
Styremedlem

Leif Wilhelm Solland
Styremedlem

Bård Skavland
Styremedlem

Trond Randeberg
Styremedlem

Eirik Helgøy
Daglig leder



R2S Elektro AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	76 748 406	42 578 409
Periodens betalte skatt	0	0
Avskrivninger	252 521	241 000
Endring i kundefordringer (- Økning)	40 302 293	-59 995 599
Endring i leverandørgjeld (- Reduksjon)	2 599 404	-12 650 743
Endring i andre tidsavgrensingsposter (-Økning andre fordringer)	-21 111 288	34 620 205
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	98 791 336	4 793 272
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-109 000
Utbetaling av depositum leiligheter	0	-48 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-157 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-704 984
Utbetalinger av utbytte	-24 000 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-24 000 000	-704 984
Netto kontantstrøm for perioden	74 791 336	3 931 288
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	19 254 327	15 323 040
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	94 045 662	19 254 327
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	94 045 662	19 254 327
	0	0



R2S Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Prosjekter vurderes etter løpende avregning.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Pensjoner

Selskapets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



R2S Elektro AS Noter til regnskapet for 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Hele selskapets salgsinntekt gjelder elektrisk installasjon. Virksomhetsområdet er i Ås kommune.

Note 2 Leasing/leieavtaler

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler og lokaler. Husleieavtalene kan avsluttes med 3 mnd forvarsel, mens leasingavtalene på varebiler har en varighet på 1 år.

	2020	2019
Leie lokaler	1 796 678	5 791 289
Leie transportmidler	152 165	193 136
Leie driftsmidler, inventar m.m.	1 055 122	3 406 616
Sum leiekostnader	3 003 965	9 391 041

Note 3 Prosjekter i arbeid

	2020	2019
Netto prosjekter i arbeid	0	19 312 232
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	0	0
Herav klassifisert som opptjent, ikke fakturert inntekt	0	19 312 232
Kundefordringer	45 584 721	66 574 782
Opptjent, ikke fakturert inntekt	0	19 312 232
Avsatt til tap på fordringer	0	0
Sum kundefordringer	45 584 721	85 887 014

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



R2S Elektro AS Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Varebiler	Verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 113 956	89 190	1 203 146
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 113 956	89 190	1 203 146
Akkumulerte avskrivninger 01.01	411 700	37 140	448 840
Årets avskrivninger	222 791	29 730	252 521
Akkumulerte avskrivninger 31.12	634 491	66 870	701 361
Bokført verdi pr. 31.12	479 465	22 320	501 785

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler.
Den økonomiske levetiden for anleggsmidlene er beregnet til:

- * Varebiler 5 år
- * Verktøy 3 år

Note 5 Bundne midler

	2020	2019
I posten inngår bundne bankinnskudd til skattetrekk med	648 467	848 085

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 6 000 000 består av 6 000 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Antall opsjoner
Rogaland Elektro AS	1 500	25 %	0
Rønning Elektro AS	1 500	25 %	0
Solland Elektro AS	1 500	25 %	0
Stavanger Installasjon AS	1 500	25 %	0
Sum	6 000	100 %	0

Styremedlem Leif Wilhelm Solland eier indirekte 25,0 %.
Styremedlem Trond Randeberg eier indirekte 4,4 %.



R2S Elektro AS
Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	28 462 940	0
Endring i utsatt skatt	-11 309 208	9 374 206
Sum skattekostnad	17 153 732	9 374 206

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Resultat før skattekostnad	76 748 406	42 578 409
Permanente forskjeller	1 223 100	31 620
Endring i midlertidige forskjeller	62 044 899	-46 643 874
Anvendt underskudd til framføring	-10 639 405	0
Årets skattegrunnlag	129 377 000	-4 033 845

Betalbar skatt 22 %	28 462 940	0
----------------------------	-------------------	----------

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Anleggsmidler	151 871	269 685
Prosjekter i arbeid	0	80 427 085
Avsetning etter god regnskapsskikk	-6 000 000	-24 500 000
Fremførbart underskudd	0	-10 639 405
Sum	-5 848 129	45 557 365

Utsatt skatt 22 %	-1 286 588	10 022 620
--------------------------	-------------------	-------------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2020	2019
22 % skatt av resultat før skatt	16 884 649	9 367 250
Permanente forskjeller (22 %)	269 082	6 956
Beregnet skattekostnad	17 153 732	9 374 206



R2S Elektro AS Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	21 702 051	29 936 589
Arbeidsgiveravgift	3 022 611	4 403 522
Pensjonskostnader	428 759	252 085
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 089 984	2 578 868
Sum	28 243 406	37 171 065

Sysselsatte årsverk	29,5	40,7
---------------------	------	------

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 100 468	1 100 000
Pensjonsutgifter	20 300	0
Annen godtgjørelse	30 641	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Revisor

Revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 39 937 eks. mva. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 25 692 eks. mva.

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	6 000 000	11 501 914	17 501 914
Årets resultat	0	59 594 674	59 594 674
Avsatt utbytte	0	-64 000 000	-64 000 000
Egenkapital 31.12.	6 000 000	7 096 589	13 096 589

Note 10 Garantiansvar

Selskapet hadde pr 31.12.2020 tegnet prosjektgarantier i bank for totalt kr 28 027 140.



R2S Elektro AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Selskapet har i 2020 kjøpt tjenester og materiell fra aksjonærer på totalt kr 21 292 991. Av dette utgjør innleie personell kr 19 218 221. Transaksjoner mellom nærstående parter er foretatt til markedsmessige betingelser.

Av leverandørgjeld per 31.12.2020 utgjør gjeld til aksjonærer kr 1 060 609.



Elektronisk signatur

<p><i>Signert av</i></p> <p>Randeberg, Trond</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>17.02.2021 22.02.09</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i></p> <p>Staalesen, Jone</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>17.02.2021 22.41.11</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i></p> <p>Skavland, Bård</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>17.02.2021 22.35.16</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i></p> <p>Solland, Leif Wilhelm</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>17.02.2021 22.37.12</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i></p> <p>Helgøy, Eirik</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>18.02.2021 06.23.53</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>
<p><i>Signert av</i></p> <p>Olsen, Egil</p> <p> bankID</p>	<p><i>Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</i></p> <p>18.02.2021 07.19.47</p> <p><i>Signaturmetode</i></p> <p>Norwegian BankID</p>



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.